Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões
  Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 09/2024

De 19/11/2024

DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DA SESSÃO SOLENE DE POSSE

DOS ELEITOS PARA A 16ª LEGISLATURA.

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal

de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o artigo 1º da Resolução 11/2024, de 13/11/2024,

DETERMINA:

Art. 1º. A Sessão Solene de Instalação da 16ª Legislatura e Posse dos

senhores Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito, será realizada no dia 1º de janeiro

de 2025, às 10 horas, na Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

Art. 2º. Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua

publicação por afixação no quadro de editais da Câmara Municipal, revogando-se

as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo,

em 19 de novembro de 2024.

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA

Presidente